
UCHWAŁA NR XIV/138/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/94/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 3 października 2019 r. w sprawie 
ustalenie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Stegna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1148,1680,1681,1818,2197,2248) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr IX/94/19 Rady Gminy Stegna z dnia 3 października 2019 roku w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Stegna  wprowadza się następującą zmianę: 

᠆ § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się od 1 września 2020 r. sieć publicznych oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stegna: 

Lp. Nazwa i siedziba oddziałów przedszkolnych Dodatkowe informacje o organizacji 
przedszkola:- adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

1. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 
w Jantarze 
Siedziba:Jantar ul. Rybacka 66b, 82-103 Stegna 

- 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 
w Tujsku 
Siedziba: Tujsk 55, 82-103 Stegna 

- 

3. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im.Na 
Bursztynowym Szlaku w Mikoszewie 
Siedziba: Mikoszewo ul. Gdańska 29, 82-103 Stegna 

- 

” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: E5B04D31-AF89-4605-98E1-097A2431CA0F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo oświatowe (Dz. U.z 2019 r. poz. 1148 ze
zm.) do kompetencji Rady Gminy należy ustalenie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych. Konieczność podjęcia uchwały wynika z faktu, iż od 1 września
2020 r. w każdej szkole podstawowej wymienionej w § 2 zmienianej uchwały funkcjonować będzie więcej
niż jeden oddział przedszkolny.

W tym stanie rzeczy należy zmienić nazewnictwo na zgodne ze stanem faktycznym.

Uchwała ma charakter porządkowy i podjęcie jej jest uzasadnione.

Id: E5B04D31-AF89-4605-98E1-097A2431CA0F. Podpisany Strona 1


		2020-05-12T11:03:22+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




